

Ilmoitus sopimus ohjelmalehtiseen

MAAHOCKEYN JUNIOREIDEN ALLE 21 EM-TURNAUS HELSINGISSÄ HEINÄKUUSSA 2022

Hockey (suomalaisittain "maahockey") on yksi maailman vanhimmista ja laajimmalle levinneistä palloilulajeista. Olympialaisten ohjelmassa se on ollut ensimmäistä kertaa Lontoossa 1908 ja pysyvästi lajina 1928 kisoista lähtien. Kansainvälisen Hockeyliiton (FIH) jäsenmaiden lukumäärä on 135 ja Euroopan Hockeyliiton (EHF) 43. Suomen Hockeyliitto on lajin keskusjärjestö Suomessa ja Suomen Olympiakomitean jäsen.

Euroopan Hockeyliitto (EHF) järjestää vuosittaisten seurajoukkueiden mestaruuskilpailuiden lisäksi joka toinen vuosi EM-kilpailut naisten, miesten, **U21**, U18 ja U16 tyttöjen ja poikien sarjoissa. EM-kilpailut pelataan rankingsijoitusten mukaisissa "divisioonissa" nimillä Championships I, II, III ja IV.

EHF (www.eurohockey.org) on myöntänyt Suomelle kisaisännöiden vuoden 2022 mies junioreiden Championship III EM-turnaukselle. Suomen Hockeyliitto järjestää turnauksen 26-30.7.2022 Velodromin stadionilla Helsingin Käpylässä. Turnaukseen osallistuvat maat ovat Suomen lisäksi Liettua, Ukraina ja Sveitsi. Velodromilla on pitkät perinteet maahockeystadionina, jossa pelattiin vuoden 1952 Olympialaisten hockeyä sekä mm. loppuottelu. Tulee kuluneeksi tasan 70 vuotta kun Velodromilla pelattiin olympialaisten finaali kun kisamme alkaa.

Suomen Hockeyliitolle turnaisisännöiden haku oli osa liiton strategiaa, missä tavoitteena on lajin tunnettuuden lisääminen Suomessa. Suomalaiset maahockeykannattajat ja suuri yleisö pääsevät pitkästä aikaa näkemään miesten maajoukkueen kansainvälisissä arvo-otteluissa. Suomessa on aikaisemmin järjestetty maajoukkueen naisten EM-karsintaturnaus vuonna 1998 Helsingissä, miesten sisähockeyn EM-turnaus 2016 Vantaalla, Miesten EM turnaus 2019. Miesten maahockeyn osalta kyseessä kolmas arvoturnaus Suomessa sitten vuoden 1952 Olympialaisten.

Turnaus tulee olemaan merkittävä maahockeytapahtuma sekä Helsingissä että Suomessa. Turnaus on Hockeyliitolle taloudellisesti raskas hanke ja turnaukseen tehtävä ohjelmalehtinen yksi merkittävistä varainhankinta-keinoista. Ohjelmalehtistä tullaan jakamaan turnauksen lisäksi mainostajillemme sekä yhteistyökumppaneillemme. Julkaisun koko on A5.

Kiitämme positiivisesta suhtautumisestanne maahockeyä kohtaan ja toivotamme Teidät tervetulleeksi seuraamaan turnausta sekä kannustamaan Suomen joukkuetta menestykseen.

Ilmoitussopimus ohjelmalehtiseen



Ilmoittaja:

Osoite:

Puhelin:

Verkkolaskutusosoite

ILMOITUKSEN KOKO JA HINTA (euroa) (rastita valitsemasi):

takakansi: 600,00 1/1 sivu: 450,00 1/2 sivu: 300,00

1/4 sivu: 200,00 1/8 sivu: 100,00

ILMOITUSMATERIAALI:

luovutettu Hockeyliiton edustajalle toimitetaan myöhemmin

Muuta:

Paikka ja aika _____ / 2022

Allekirjoitukset:

puolesta Nimenselvennys

ILMOITTAJA SUOMEN HOCKEYLIITTO
Nimenselvennys

